

Dirección General Técnica, Seguimiento y Normatividad

Primera Sesión Extraordinaria

28 de febrero de 2017

Región Centro Occidente

်ပ			ώ	2. Ma		
Ángel Hernández Arias	Ma. Elena Martínez López	María Cristina Díaz León		María Elena Guadarrama Conejo Secretaria de la Región	Rocío Campos Anguiano Coordinadora de la Región	Nombre
Comisionado	Comisionada	Comisionada Presidenta	Secretaria Ejecutiva SNT	Comisionada	Comisionada Presidenta	Cargo
	Aguascalientes		44	Querétaro	Colima	Órgano Garante
		Charles Millians		The state of the s	C+27:	Asistencia



Dirección General Técnica, Seguimiento y Normatividad

Primera Sesión Extraordinaria

28 de febrero de 2017

Región Centro Occidente

13.	12.	<u> </u>	10.	9.	œ	7.	
13. Pedro Antonio Rosas Hernández	Salvador Romero Espinosa	Cynthia Patricia Cantero Pacheco	Ma. de los Ángeles Ducoing Valdepeña	Mario Alberto Morales Reynoso	Christian Velasco Milanés	Indira Isabel García Pérez	Nombre
Comisionado	Comisionado	Comisionada Presidenta	Comisionada	Comisionado Presidente	Comisionado	Comisionada	Cargo
	Jalisco		Guailajuato		Colima		Órgano Garante
		Mosessagent	Jugale shine			JA4	Asistencia



Dirección General Técnica, Seguimiento y Normatividad

Primera Sesión Extraordinaria

28 de febrero de 2017

Región Centro Occidente

	20.	19.	18.	17	16.	15.	14.	
	Eric Horacio Hernández López	Javier Rascado Pérez	. Ramiro Antonio Martínez Ortiz	17. Ángel Eduardo Rosales Ramos	Jesús Ramón Velázquez Gutiérrez	5. Daniel Chávez García	4. Ulises Merino García	Nombre
	Comisionado	Comisionado Presidente	Comisionado	Comisionado	Comisionado Presidente	Comisionado	Comisionado Presidente	Cargo
	Querétaro			Nayarit		Michoacán		Órgano Garante
A Maria	Similar My					Live		Asistencia



Dirección General Técnica, Seguimiento y Normatividad

Primera Sesión Extraordinaria

28 de febrero de 2017

Región Centro Occidente

26.	25.	24.	23.	22.	21.	
26. José Antonio de la Torre Dueñas	Raquel Velasco Macías	Norma Julieta del Río Venegas	Claudia Elizabeth Ávalos Cedillo	Yolanda Esperanza Camacho Zapata	Alejandro Lafuente Torres	Nombre
Comisionado	Comisionada	Comisionada Presidenta	Comisionada	Comisionada	Comisionado Presidente	Cargo
Zacatecas				San Luis Potosí		Órgano Garante
2	Part				A	Asistencia